
2024年4月 

医療関係者 各位  

株式会社三和化学研究所 

営業本部 

限定出荷解除に関するお知らせ 

 

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に関し格別のご愛顧賜り厚く御礼申し上

げます。 

  さて、限定出荷を実施させていただいておりました下表に記載の対象製品につきまして、製品供給体制が整

いましたことから限定出荷を解除し通常出荷とさせていただきますことをお知らせ申し上げます。 

医療関係者のみなさま、患者さまには多大なるご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し上げますと

ともに、製品の安定供給に最善を尽くす所存でございますので、今後ともご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い

申し上げます。 

謹白 

記 

■対象製品 

製品名 販売単位 
統一商品 

コード 

GS1コード: 

販売包装単位 

シロドシンOD錠4mg「KMP」 PTP100錠 086552417 (01)14987086552414 

※シロドシン錠2mg・4mg・OD錠2mg「KMP」は既に通常出荷になっております。 

 

■限定出荷解除後の出荷状況 

出荷量の状況（A.出荷量通常） 製造販売業者の対応状況（①.通常出荷） 

※日本製薬団体連合会が作成した供給状況に関する用語の定義に準じたご連絡となります 

※製造販売元の共創未来ファーマ株式会社様とは出荷量・対応状況が異なる場合がございます。 

 

■限定出荷解除日：2024年5月1日（水） 

 

 

 

 

 

以上 


